
                                                            Z Á P I S  
z jednání valné hromady SRR, která se konala dne 12. 9. 2018 od 18.00 hod. v budově ZŠ Rožďalovice 
 
Předseda SRR pan Buryan Petr přivítal přítomné členy a milé hosty. VH SRR je schopná dle stanov 
sdružení přijímat usnesení. Přečetl navržený program, nikdo z přítomných členů neměl připomínek. 
VH SRR se řídila takto navrženým programem: 

- Předseda SRR pan Buryan Petr přečetl zprávu za minulý školní rok 2017/18. Nikdo 
z přítomných neměl ke zprávě připomínek. Zpráva je přílohou k zápisu z jednání. 

- Dále byla členům přečtena finanční zpráva, která je opět nedílnou součástí zápisu.  Finanční 
zpráva byla odsouhlasena. 

- Odsouhlasení členského příspěvku na školní rok 2018/2019. Navrženo 200 Kč/žák, tak jako 
v minulých letech. Členský příspěvek byl odsouhlasen jednomyslně. 

- Přivítání nových členů výboru SRR – paní Rychtaříková a paní Truhlářová za 6 třídu, dále paní 
Kočová za 1.třídu. 

 Plán akcí na rok 2018/19 s finanční spoluúčastí SRR 
Akce, které budou ve školním roce 2018/19 částečně nebo zcela hrazeny z členských 
příspěvků: 
 
Popis – tradiční akce Částka v Kč 
  
9. třída ukončení základní školní docházky 3 000 
Knihy a šerpy pro vyřazení dětí z MŠ    3 500 
MŠ – dárky pro děti, vánoční dárky, kulturní vystoupení                                10 000 
Závody (přespolní běh) – Běh k Bučickému mlýnu                                      1 500 
Projekt finanční gramotnosti pro žákovský parlament                                      5 000 
Jízdné na akce 4 000 
Adopce zvířátka – káně lesní 5 000 
Cena sdružení SRR malířská soutěž                  4 000 
Zdravověda  1 000 
Lyžařský výcvik 1 500 
Jednotlivé třídy 500 Kč/třídu, s MŠ 12 tříd                                              6 000 
Akce „Senioři na slovíčko“ 1 500 
Celkem 46 000 

Jedná se o mírně ztrátový rozpočet. Jednomyslně odsouhlaseno. 
Informace od paní ředitelky  

- Bakaláři problém ohledně serveru, pracuje se na opravě, je řešeno. 
- Malířská soutěž v rámci jarmarku, všední den, téma vánoční svícen. Bude možnost 

poté odkoupení výrobku. 
- Školy v přírodě nebudou, plánují se objevné cesty. 
- Hodnocení cirkusu červen 2018, jsou ještě DVD připomenout rodičům. 
- 100 let založení republiky, exkurze Sněžka, exkurze Praha, podpora státnosti. 
- Sběr papíru v září 2018. 
- Učitelský sbor, pro tento školní rok plně kvalifikovaný, dojíždění pedagogů je velký 

problém. 
- Hejného metoda – pokračuje v 1. až 4. třídě, učitelský sbor prošel školením k výuce, 

školení pro rodiče není v plánu. 
- Kroužky – velká nabídka, vyzdvižen společenský tanec. 
- Volitelný předmět – německý jazyk, vaření v němčině. 

Předseda SRR poděkoval všem členům za účast a ukončil jednání VH SRR. 
Zapsal   Buryan Petr 


